
CATÁLOGO
2020



CATÁLOGO 2020

RAPID SYSTEM 753
Código 64753
Incluye las 4 bases para el vehículo. 
Para autos con sistemas atornillados 
Requiere del kit especial para el auto

 

CHAPAS 951-952
Código 64527 (6 Un)

SET CHAPAS
ANTIRROBO 450400 
Código 64450400

SET CHAPAS ANTIRROBO 596
Código 64596

 

RAPID SYSTEM 751
Código 64751
Incluye las 4 bases para el vehículo. 
Para autos con sistemas atornillados 
Requiere del kit especial para el auto

RAPID SYSTEM 775
Código 64775
Incluye las 4 bases para el vehículo 
Barras se venden separadas 
Para autos con barras laterales anchas 
originales de fábrica

THULE 951
Código 64951
Soporte fácil de usar que brinda un 
espacio de separación del techo de 
15 cm en vehículos con canalones de 
lluvia.

THULE 952
Código 64952
Soporte fácil de usar que brinda un 
espacio de separación del techo de 
20 cm en vehículos con canalones de 
lluvia.

RAPID SYSTEM 754 
(Sirve solo para kit 1000 al 1890)
Código 64754
Incluye las 4 bases para el vehículo 
Requiere del kit especialpara el auto 
Chapas de seguridad incluídas.

ACCESORIOS 

BASES

EVO RAIDED RAIL 7104 
( REEMPLAZO 757 - 775 )
Código 647104
Incluye las 4 bases para el vehículo. Chapas 
de seguridad, incluídas. Barras se venden 
separadas—Acero o Aluminio.
Para autos con barras laterales originales 
de fábrica Para autos con barras laterales 
originales anchas de fábrica 70% de 
aplicación en barras anchas

EVO CLAMP  
( SIRVE SOLO PARA KIT 5000)
Código 647105
Incluye las 4 bases para el vehículo 
Requiere del kit especial para el auto
Chapas de seguridad vienen incluídas
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Barra Código
Barras WingBar EVO 71112 (950) Black 
108 cm (par) 6471112

Barras WingBar EVO 71122 (961) Black  
120 cm (par) 6471122

Barras WingBar EVO 71132 (969) Black 
127 cm (par) 6471132

Barras WingBar EVO 71142 (962) Black 
135 cm (par) 6471142

Barras WingBar EVO 71152 (963) Black -- 
150 cm (par) 6471152

BARRAS
Barra Medidas Código
Barras SquareBar 760 108 cm (par) 64760
Barras SquareBar 761 120 cm (par) 64712200
Barras SquareBar 762 135 cm (par) 64712400
Barras SquareBar 763  150 cm (par) 64712500
Barras Squarebar 76 163 cm (par) 64765
Barras SquareBar 769  127 cm (par) 64712300

Barra Medidas Código
WingBar Edge 9591        2 x 81,6 cm 649591
WingBar Edge 9594       81,6 cm y 89,6 cm 649594
WingBar Edge 9592       2 x 89,6 cm 649592

WingBar Edge 9595       89,6 cm y 97,6 cm 649595
WingBar Edge 9593       2 x 97,6 cm 649593
Wingbar Edge 9596       92 cm y 102,5 cm 649596

Barra Código
Barras WingBar EVO 7111  (960) - 108 cm (par) 647111
Barras WingBar EVO 7112  (961) -- 120 cm (par) 647112
Barras WingBar EVO 7113  (969) - 127 cm (par) 647113
Barras WingBar EVO 7114  (962) - 135 cm (par) 647114
Barras WingBar EVO 7115 (963) -- 150 cm (par) 647115
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Barra Medidas Código
WingBar Edge 9591 Black 2 x 81,6 cm 64959120
WingBar Edge 9594 Black 81,6 cm y 89,6 cm 64959420
WingBar Edge 9592 Black 2 x 89,6 cm 64959220
WingBar Edge 9595 Black 89,6 cm y 97,6 cm 64959520

WingBar Edge 9593 Black 2 x 97,6 cm 64959320
Wingbar Edge 9596 Black 92 cm y 102,5 cm 64959620

Barra Medidas Código
WingBar Edge 9581 2 x 78,6 cm 649581
WingBar Edge 9584 78,6 cm y 86,6 cm 649584
WingBar Edge 9582 2 x 86,6 cm 649582
WingBar Edge 9585 86,6 cm y 94,6 cm 649585

WingBar Edge 9583 2 x 94,6 cm 649583

Barra Medidas Código
WingBar Edge 9581 Black 2 x 78,6 cm 64958120
WingBar Edge 9584 Black 78,6 cm y 86,6 cm 64958420
WingBar Edge 9582 Black 2 x 86,6 cm 64958220
WingBar Edge 9585 Black 86,6 cm y 94,6 cm 64958520
WingBar Edge 9583 Black 2 x 94,6 cm 64958320

Barra Medidas Código
SmartRack 784 2 barras x 1180cm 64784000
SmartRack 785 2 barras x 1270cm 64785000

BARRAS

ADAPTADOR TECHO CORTO
Código 64774
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SISTEMA BARRAS PICK UP

THULE TRACRAC TRACONE
Código 6427000XTB
40.6 x 165.1 x 76.2 cm
Capacidad 360 Kg
No Ajustables en Altura

JUEGO DE BARRAS PICK UP 
500 
Código 64500
40.64 x 180.34 x 73.66 cm
Capacidad 204 Kg

JUEGO DE BARRAS PICK UP 
500 BLACK
Código 64500
40.64 x 180.34 x 73.66 cm
Capacidad 204 Kg

JUEGO DE BARRAS PICK UP 
500 BLACK
Código 64500
40.64 x 180.34 x 73.66 cm
Capacidad 204 Kg
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DESCRIPCIÓN Código
KIT ASTRA GTC/ZAFIRA 11- 643090
KIT AUDI A1 5PT 12- 641686
KIT AUDI A1 3PTA 10- 641615
KIT AUDI A3 12- 641708
KIT AUDI A3 13- 644035
KIT AUDI A3 5PTA 06- 641417
KIT AUDI A3 4P 13- 641748
KIT AUDI A4, 4-DR SEDAN 07- 641462
KIT AUDI Q3 12- 644027
KIT AUDI Q7 06- 644002
KIT AUDI A4, 4-DR SEDAN, 16- 641819
KIT AUDI A6, 4-DR SEDAN, 11- 641651
KIT AUDI Q5, 5-DR SUV, 17- 644078
KIT BMW 1 Y 3 COUPE 06- 643039
KIT BMW 1 Y 3 FIXPOINT 05- 643028
KIT BMW X1 FLUSH RAILS 10- 644013
KIT BMW X3 11- 644023
KIT BMW 5-SERIES, 4-DR SEDAN, 17- 643169
KIT CHEV COLORADO DCAB 04- 641461
KIT CHEV. CRUZE 4PTA 08- 641569
KIT CHEV.ASTRA 04-09 / ZAFI 643025
KIT CHEVR AVEO 4PTA  06-11 641420
KIT CHEVR AVEO HB 3-5 02-11 641303
KIT CHEVR ORLANDO 11- 643103
KIT CHEVROLET SPARK LITE 641415
KIT CHEVROLET ZAFIRA 05 644912
KIT CHEV SUBURB-TAHOE 15- 644041
KIT CITROEN C3 5P HB 02-09 641605
KIT CITROEN C4 643019
KIT CITROEN C4 PIC 07 S/FIX 643056
KIT CITROEN GR PICASSO 14- 644042
KIT CITROEN DS5 5-DR 641674
KIT CITROEN PICASSO-BERLING 641184
KIT DODGE DURANGO 11- 641616

KITS DE ANCLAJE
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KITS DE ANCLAJE
DESCRIPCIÓN Código
KIT DODGE JOURNEY 12- 641658
KIT DOGDE DURANGO RAM 641528
KIT FIAT 500 12- 641723
KIT FIAT FIORINO 08- 643070
KIT GRANDE PUNTO 05- 641598
KIT FORD EDGE 07- 641530
KIT FORD EDGE 15---- 644047
KIT FORD F-150 (USA) 11- 641521
KIT FORD F-150 DOBLE CAB 15- 641787
KIT FORD FOCUS 11- 641634
KIT FORD GALAXY W/RAIL 10- 644016
KIT FORD RANGER--MAZDA B 641292
KIT FORD RANGER 4P 11- 641665
KIT FORD NEW EXPLORER 2016 643151
KIT  FORD EVEREST-RANGER 016 644070
KIT GREAT WALL  H5/5 643105
KIT HONDA CITY 09- 641465
KIT HONDA CIVIC 12- 641718
KIT HONDA CIVIC HBACK 06- 641416
KIT HONDA CIVIC, 5-DR 12- 641664
KIT HONDA C-RV  5P 12- 643118
KIT HONDA CRV 5P 07- 643042
KIT HONDA CR-V 5PTA  02-06 643050
KIT HONDA CRV NORMAL 12- 641691
KIT HONDA RIDGELINE USA 06- 641510
KIT HONDA HRV 2016 644067
KIT HONDA CIVIC 2016 641797
KIT  HONDA HRV 2016 644067
KIT HONDA CITY, 4-DR SEDAN, 14- 641789
KIT HONDA PILIOT NEW  643132
KIT HYUNDAI I30 5P 12- 641695
KIT HYUNDAI  I30 HBACK 08. 641471
KIT HYUNDAI ACCENT 11- 641657
KIT HYUNDAI ELANTRA 11- 641654
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DESCRIPCIÓN Código
KIT HYUNDAI ELANTRA 4P 06- 641434
KIT HYUNDAI GRAND I10 14- 641757
KIT HYUNDAI GETZ 641281
KIT HYUNDAI H1 VAN 08- 641475
KIT HYUNDAI I20 HB 09- 641514
KIT HYUNDAI I30 07- 643061
KIT HYUNDAI I30 5-DR HB 12- 643119
KIT HIUNDAY NEW TUCSON 15- 644062
KIT HYUNDAI SANTA FE 10- 641603
KIT HYUNDAI TUCSON 10- 641601
KIT HYUNDAI VELOSTER 11- 641676
KIT  HYUNDAI TUCSON 2015 641807
KIT JEEP COMPASS 11- 643097
KIT JEEP COMPASS 5PTA 07- 643067
KIT JEEP GRAN CHEROKEE 11- 644019
KIT  JEEP RENEGADE 641788
KIT KIA  RIO 4P 11- 641659
KIT KIA CARENS 13- 644036
KIT KIA CARNIVAL 2015- 644057
KIT KIA CERATO 13- 641693
KIT KIA CERATO 4PT 13- 641711
KIT KIA CERATO 4PTA  04- 641368
KIT KIA MORNING 11- 641653
KIT KIA NEW SPORTAGE 11- 644009
KIT KIA SOUL W/O RAIL 08- 641524
KIT KIA SOUL 2014 644051
KIT KIA SORENTO 2015- 644056
KIT  KIA SOUL 643146
KIT KIA, SOUL, 5-DR HATCHBACK, 17- 644081
KIT LAND ROVER DISCOVERY 09 643027
KIT LANDROVER FREELANDER 08 641443
KIT LEXUS RX 350/450 III09- 641298
KIT MAZDA 2 5PTA 03-07 641271
KIT MAZDA 3 04-08 641334

KITS DE ANCLAJE
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DESCRIPCIÓN Código
KIT MAZDA 5, 5-DR 04- 643080
KIT MAZDA 6 641302
KIT MAZDA 6 13- 641715
KIT MAZDA CX7 643069
KIT MAZDA 3 SEDAN Y HB 2015 641742
KIT MAZDA CX-9, 5-DR SUV, 16- 643160
KIT MB CLASE C COUPE 01-07 641233
KIT MB CLASS C 07- 643083
KIT MERCEDES GLC- 2015 644068
KIT MERCEDES GLC-COUPE 2017 643159
KIT MB CLASE C SDN 14- 643136
KIT MB GLA 14- 644049
KIT MB VITO 04- 643029
KIT MERCEDES BENZ A 5PT 12- 643117
KIT MERCEDES BENZ B 5PT 12- 643116
KIT MB CLASE C 5P 15 644055
KIT MERCEDEZ BENZ CLA 13- 643125
KIT MITSUB ASX FLUSHRAIL 06 644017
KIT MITSUB LANCERS/FIXP 08 641477
KIT MITSUBISHI ASX 10- 643093
KIT MITSUBISHI GALANT 97 641049
KIT MITSUB OUTLANDER 12- 644030
KIT MITSUBISHI L 200 641116
KIT MITSUBISHI L200 05- 641400
KIT MITSUBISHI L200 2016- 643144
KIT MITSUBISHI LANCER 08- 643071
KIT MITSUBISHI L200 2016 643144
KIT  MITSUBISHI MIRAGE 641696
KIT MITSUBISHI MONTERO 644065
KIT NEW C4  10- 641626
KIT NEW CERATO 09- 641579
KIT NEW SPORTAGE W/RAILING 641640
KIT NISSAN CUBE 641336
KIT NISSAN JUKE 641619

KITS DE ANCLAJE
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DESCRIPCIÓN Código
KIT NISSAN MARCH 10- 641623
KIT NISSAN NAVARRA 05- 641430
KIT NISSAN PATHFINDER 06- 641408
KIT NISSAN QASQAI 641454
KIT NISSAN QASHQAI 15- 641758
KIT NISSAN TIIDA 5PTA 05- 641376
KIT NISSAN TIIDA SEDAN 08- 641386
KIT NISSAN VERSA 12- 641705
KIT NISSAN X TRAIL 643059
KIT NISSAN XTRAIL 15- 643133
KIT NISSAN NP300 2016 641781
KIT OPEL CORSA 06- 643006
KIT OPEL ASTRA SPORT 641817 
KIT PEUGEOT 208 12- 641687
KIT PEUGEOT 308 5P 14- 641756
KIT PEUGEOT 407 4P 04- 643017
KIT PEUGEOT PARTNER 08- 643072
KIT PEUGEOT, 3008-5008, 5-DR SUV, 17- 644082
KIT PORSCHE CAYENNE 10- 641632
KIT  PORSCHE MACAN 15 644050
KIT RANGE ROVER EVOQUE 11- 641663
KIT RANGE ROVER SPORT 04- 641456
KIT RANGE ROVER 644039
KIT RENAULT KANGOO 08- 643021
KIT RENAULT CLIO 13- 641716
KIT RENAULT CLIO III 05- 643091
KIT RENAULT MEG/SCENIC II 643078
KIT RENAULT MEGANE III 641593
KIT RENAULT SANDERO 10- 641378
KIT RENUALT G.SCENIC 09- 641543
KIT RENAULT KOLEOS SAMSUNG, 5-DR SUV, 17- 644079
KIT RENAULT CAPTUR, 5-DR SUV 13- 641734
KIT SANTA FE 12 --> 644029
KIT SSANGYONG ACTYON 06- 641448

KITS DE ANCLAJE
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DESCRIPCIÓN Código
KIT SKODA FABIA 15- 641779
KIT SKODA OCTAVIA 5P 13- 641726
KIT SSYONG KORANDO 12- 641712
KIT SANGYONG TIVOLI 2015 644045 
KIT SUBARU IMPREZA 2001 641210
KIT SUBARU IMPREZA SDN 12- 641649
KIT SUBARU IMPREZA/XV 07-12 643068
KIT SUBARU LEGACY 5PTA 09- 643082
KIT SUBARU LEGACY SW 03-09 643018
KIT SUBARU LEGACYSEDAN 09 641574
KIT SUBARU OUTBACK 10- 644008
KIT SUBARU OUTBACK 14--- 644052
KIT SUZUKI ALTO 09- 641525
KIT SUZUKI IGNIS 3PTA 01- 641166
KIT SUZUKI KIZASHI 10- 643094
KIT SUZUKI SWIFT 10- 643095
KIT SUZUKI SWIFT HB 05-09 641622
KIT SUZUKI S-CROSS 15- 644040
KIT SUZUKI SX4 HB 5P 06- 643092
KIT TOYOTA AURIS 13- 641725
KIT TOYOTA AURIS 5P 07- 641440
KIT TOYOTA AVENSIS 03- 641405
KIT TOYOTA AVENSIS FIX 09- 643073
KIT TOYOTA COROLLA 641630
KIT TOYOTA COROLLA 5P 07- 641411
KIT TOYOTA COROLLA SEDAN 07 641446
KIT TOYOTA COROLLA 4P 14- 641746
KIT TOYOTA HILUX 05- 641350
KIT TOYOTA PRIUS 5PTA HB 09 641566
KIT TOYOTA PRIUS, 5-DR 12- 641668
KIT TOYOTA RAV 2000 641164
KIT TOYOTA RAV4 13- 641730
KIT TOYOTA RAV 641088
KIT TOYOTA TUNDRA DCAB  07- 641555

KITS DE ANCLAJE
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DESCRIPCIÓN Código
KIT TOYOTA URBAN CRUISER 10 641468
KIT TOYOTA YARIS 2003... 641187
KIT TOYOTA YARIS HB 05- 641427
KIT TOYOTA YARIS HB 12- 641677
KIT  TOYOTA HILUX 2016 641809
KIT  TOYOTA PRIUS 2016 641824
KIT  TOYOTA YARIS 2013-- 641767
KIT  TOYOTA HYLUX FORTUNER 016 644071
KIT VITARA S.FE 06-12 643024
KIT VOLVO C30  07- 641441
KIT VOLVO V40 12- 641685
KIT VOLVO V60 10- 644021
KIT VOLVO V60 11- 641673
KIT VOLVO XC60,XC90 SUV 644058
KIT VOLVO XC 60 08- 644006
KIT  VOLVO S90 2016 641821
KIT VOLKSWAGEN GOLF 08- 641323
KIT VW AMAROK 10- 643087
KIT VW BORA 05-10 641597
KIT VW BORA 11- 641618
KIT VW GOLF 13- 641710
KIT VW PASSAT SEDAN 12- 641669
KIT WV TOURAN 5PTA 03- 641328
KIT ZAFIRA TOURER,5-DR 12- 644025

KITS DE ANCLAJE
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DESCRIPCIÓN Código
AUDI A3 3-DR HATCHBACK, 03-  

AUDI A3 5 DR 12- 645013

AUDI A4 4-DR SEDAN, 16- 645027

AUDI A5 SPORTBACK 5-DR 17- 645196

AUDI A7  5-DR 10-18 645102

AUDI Q2 5-DR SUV, 17- 645042

BARRAS CAMIONETA 500XT BLAC 64500B

CITROEN C3 5-DR 17- 645045

CITROEN C4 5-DR HB, 10-18 645117

CITROEN GR. PICASSO 5-DR MP 645035

CITROEN PICASSO 5-DR  14- 645021

DODGE RAM 1500/2500/35 09- 645106

FIAT 500X 5-DR SUV, 15- 645007

FORD EDGE 5-DR SUV, 15- 645074

FORD FIESTA 5-DR 08-17 645087

HONDA CIVIC 5-DR 12-17 645135

HONDA CR-V 5-DR SUV, 19- 645046

HYUNDAI TUCSON 5-DR 15- 645062

KIA CERATO 4-DR SEDAN, 13-1 645069

KIA SPORTAGE 5-DR SUV, 16- 645050

KIT AUDI A6 4-DR SEDAN 19- 645202

KIT TOYOTA RAV4 13- 645058

MAZDA 3 4-DR SEDAN 14- 645002

MAZDA CX3 5-DR SUV, 15- 645136

MAZDA CX5 5-DR SUV, 17- 645079

MAZDA CX9 5-DR SUV, 16- + 645068

MB X-CLASS 4-DR 18- NISSAN NP 300 645004

MINI COOPER 5-DR 14- 645005

MITSUBISHI L200  4-DR 05-15 645131

OPEL INSIGNIA 5-DR HATCHBAC 645078

PEUGEOT 3008 5-DR SUV, 17- 645044

PEUGEOT 308 5-DR HATCHBACK 645018

TOYOTA HILUX 4-DR 16- 645003

VOLVO S60 4-DR SEDAN, 10- 645030

VOLVO S90 4-DR SEDAN, 16- 645039

VW GOLF 5-DR 04-14 645009

VW GOLF 5-DR 15- 645010

VW POLO, 5-DR  (MK. VI),18- 645101

KITS DE ANCLAJE 5000 
( BASE EVO CLAMP  7105 )
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EASY BAG  948-4
Código 64948-4
315 Lts, 110x55x53 cm
Capacidad 50 Kg

EASY BASE 949 
Código 64949
120x60x78 cm,
Capacidad 60 Kg

BACK UP  900   
Código 64900
420 Lts, 146x57x70 cm, 
Capacidad 50 Kg

 

TRANSPORTER 665C   
Código 64665C
Cubo Americano 2” y 1,25”
368 Lts, 128x62x60 cm,
Capacidad 68 Kg

BASES TRASERAS
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PACIFIC 100  BLACK GLOSSY
Código 64631155
330 Lts, 139x90x39 cm
Capacidad 50 Kg
Color Negro

 

PACIFIC 100
Código 64631152
330 Lts, 139x90x39 cm
Capacidad 50 Kg
Color Gris

PACIFIC 200
Código 646312531
410 Lts, 175x82x45 cm
Capacidad 50 Kg
Color Gris

PACIFIC 200
Código 64631252
410 Lts, 175x82x45 cm
Capacidad 50 Kg
Color Gris

  

PORTA EQUIPAJES DE TECHO 
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THULE FORCE XT S BLACK 
Código 646351B
Disponible desde Octubre 2019
Color Negro

THULE FORCE XT M BLACK 
Código 646352B
Disponible desde Octubre 2019
Color Negro

PORTA EQUIPAJES DE TECHO 

THULE MOTION XT SPORT TITAN
Código 64629600
300 Lts, 189 x 67.5 x 43 cm 
Capacidad 75 Kg 
Color Titan

THULE MOTION XT SPORT BLACK
Código 64629601
300 Lts, 189 x 67.5 x 43 cm 
Capacidad 75 Kg 
Color Black Glossy
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THULE MOTION XT M TITAN 
Código 64629200
400 Lts,  175 x 86.5 x 46 cm
Capacidad 75 Kg
Color Titan

THULE MOTION XT M BLACK GLOSSY
Código 64629201
400 Lts,  175 x 86.5 x 46 cm
Capacidad 75 Kg
Color Negro

PORTA EQUIPAJES DE TECHO 

THULE MOTION XT XL TITAN
Código 64629800
500 Lts,  215 x 91.5 x 44 cm
Capacidad 75 Kg
Color Titan

 

THULE MOTION XT XL BLACK GLOSSY
Código 64629801
500 Lts,  215 x 91.5 x 44 cm
Capacidad 75 Kg
Color Negro
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THULE MOTION XT XXL TITAN 
Código 64629900
610 Lts,  232 x 95 x 47 cm
Capacidad 75 Kg
Color Titan

THULE MOTION XT XXL BLACK GLOSSY 
Código 64629901
610 Lts,  232 x 95 x 47 cm
Capacidad 75 Kg
Color Titan

PORTA EQUIPAJES DE TECHO 

EXCELLENCE TITAN
Código 64611906
470 Lts, 218 x 94 x4 0 cm
Capacidad 75 Kg
Color Negro

EXCELLENCE TITAN
Código 64611907
470 Lts, 218x94x40 cm
Capacidad 75 Kg
Color Titan
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RANGER 90   
Código 646011
340 Lts, 110x80x40 cm
Capacidad 50 Kg

 

OUTBOUND
Código 64868
350 Lts, 92x92x43 cm
Capacidad 50 Kg

 

PORTA EQUIPAJES DE TECHO BLANDOS
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CANYON 859 
Código 64859
104x127x15 cm, 
Estructura de Fierro

EXTENSIÓN CANYON 8591
Código 648591XT
Alarga el área de carga de la canasta de techo 
Thule Canyon XT en 20 pulgadas.

TRAIL M 
Código 64823000
135 x 90 x 18 cm
Estructura de Aluminio

TRAIL L 
Código 64824000
160 x 100 x 18 cm
Estructura de Aluminio

PARRILAS
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COLGADOR DE CAJAS 
Código 64572
Levanta cargas de hasta 100 kg. Perfecto para 
cofres portaequipajes, kayaks, tablas de surf, 
etc.

GO PACK 8006 
(SET 4 BOLSOS NEGROS) 
Código 648006
Paquete completo de cuatro bolsos para 
aprovechar al máximo el espacio de su cofre 

portaequipajes.  

ACCESORIOS PORTAEQUIPAJE

LUZ PARA 
PORTAEQUIPAJES 
Código 64695100

ENCHUFE ADAPTADOR 
CARRO-VEHÍCULO
AMERICANO, EUROPEO
Código 64ENCHUAMERI

ADAPTADOR THULE 
9907 
Código 649907
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FREE RIDE 532 (INCLUYE T-TRACK)
Código 64532002
Bicicletas 1
Rueda normal

OUTRIDE 561 HORQUILLA
Código 64561
Bicicletas 1
Rueda normal

PRORIDE 598
Código 64598
Bicicletas 1
Rueda normal

PRORIDE 598 BLACK
Código 64598B
Bicicletas 1

THULE UPRIDE
Código 64599 
Bicicletas 1
Ruedas anchas

 

BICICLETA- PORTA BICICLETAS DE TECHO
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PRORIDE 
SQUAREBAR 
ADAPTER 
Código 648895
Adaptador barras anchas

 

ADAPTADOR EJE
15MM Código 6453015

20MM Código 6453020

15X110MM BOOS 
Código 6453015B 

HEBILLA RUEDA 
591 - 598 
Código 6434358

ADAPTADOR EJE 
LEFTY 
Código 64530L

 

SOPORTE RUEDA 
591  - 598
Código 6434368

ACCESORIOS PORTA BICICLETA DE TECHO
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PASSAGE 910XT, 2B UNIVERSAL
Código 64910XT
Bicicletas 2
Capacidad de carga	 31.8 kg
Peso máximo de la bicicleta	 15.9 kg

PASSAGE 911XT, 3B UNIVERSAL
Código 64911XT
Bicicletas 3
Capacidad de carga	 47.6 kg
Peso máximo de la bicicleta	 15.9 kg

 

GATEWAY 3B
Código 649007
Bicicletas 3
Capacidad de carga	 47.6 kg
Peso máximo de la bicicleta	 15.9 kg

 

ARCHWAY 2B
Código 649009
Bicicletas 2
Capacidad de carga	 47.6 kg
Peso máximo de la bicicleta	 15.9 kg

 

PORTABICILETAS DE PUERTA TRASERA - 
PORTALON O MALETA
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ARCHWAY 3B
Código 649010
Bicicletas 3
Capacidad de carga	 47.6 kg
Peso máximo de la bicicleta	 15.9 kg

 

RACEWAY 9002, 3B UNIVERSAL
Código 649002
Bicicletas 3
Capacidad de carga	 47.6 kg
Peso máximo de la bicicleta	 15.9 kg

 

RACEWAY 9003, 2B UNIVERSAL 
Y PLATAFORMA
Código 649003
Bicicletas 2
Capacidad de carga	 31.8 kg
Peso máximo de la bicicleta	 15.9 kg

 

PORTABICILETAS DE PUERTA TRASERA - 
PORTALON O MALETA
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HELIUM 9043, 3B ALUMINIO
(2” & 1 1/4”)
Código 649043
Bicicletas 3
Capacidad de carga	 51 kg
Peso máximo de la bicicleta	 17 kg

THULE CAMBER 4
(2” & 1/4”)
Código 649056
Bicicletas 4

CAMBER 958 2B (2”)
Código 649058
Bicicletas 2

PORTABICILETAS DE CUBO AMERICANO
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9044 WHEEL TRAY, FAT TIRE
Código 648523598001

CANDADO SNUG-TITE
Código 64STL2

PORTABICICLETAS T2 2B (2”)
Código 649044

ADAPTADOR PARA 4 
BICICLETAS THULE T2 CLASSIC 
ADD-ON 9046
Código 649046
Bicicletas 2º

PORTABICILETAS DE CUBO AMERICANO

ACCESORIOS
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THULE APEX XT 4
(2” & 1 1/4”)
Código 649025XT 
Bicicletas 4

THULE APEX XT 5
(2” & 1 1/4”)
Código 649026XT
Bicicletas 5

THULE APEX XT SWING 4
(2” & 1 1/4”)
Código 649027XT
Bicicletas 4
Especial para puertas que abren en 
forma lateral

PORTABICILETAS DE CUBO 
AMERICANO APEX 
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SPARE ME 963, 2B 
(RUEDA REPUESTO UNIVERSAL)
Código 64963

GATE MATE 823, 
ALMOHADILLA DE PORTÓN
Código 64823PRO
Algunas aplicaciones:
MITSUBISHI L 200
NISSAN NP 300
TOYOTA HY WX
VW AMAROCK

GATE MATE 824, 
ALMOHADILLA DE PORTÓN
Código 64824PRO
Algunas aplicaciones:
FORD F 150 - 250 350
TOYOTA TUNDRA

LOW RIDER BR1 (PARA 
CAMIONETAS)
Código 64821XT

PORTA BICICLETAS RUEDA TRASERA

PORTA BICICLETAS PICK UP
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ACCESORIOS BICICLETA

PANEL DE LUCES
Código 64976000

 

ADAPTADOR DE 
PANEL DE LUCES 976
Código 64976100

  

BOLSO PARA 
EASYFOLD
Código 64931100

 

CHAPA HANGON 957
Código 64957

COLGADOR DE 
BICICLETAS 9771
Código 649771

 

ADAPTADOR DE 
MARCO 982
Código 64982XT
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HANGON 9708, 4B ABATIBLE
BOLA (2”)
Código 649708
Bicicletas 4

HANGON 972, 3B ABATIBLE
BOLA (2”)
Código 64972
Bicicletas 3

X-PRESS 2B  970 (2”)
BOLA (2”)
Código64970004
Bicicletas 2

HANGON 974, 3B  FIJO
BOLA (2”) 
Código 64974
Bicicletas 3

PORTABICICLETAS DE COCO 
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VELO COMPACT, 3B 
ABATIBLE, PANEL 
LUCES (2”)
Código 64927
Bicicletas 3

THULE VELOSPACE 3B 
(2”)
Código 64939
Bicicletas 3

THULE EASY FOLD  XT 
3B
Código 64934100
Totalmente plegable , 
compacto y facil de usar, 
para todo tipo de bicicletas
Max 60 Kg

ADAPTADOR CUARTA 
BICICLETA VELO COMPACT
Código 649261
Bicicletas 1

 

PORTABICICLETAS DE COCO 

A
C

C
E

SO
R

IO

RIDEON 9503, 
3BABATIBLE, PANEL 
LUCES (2”)
Código 649503
Bicicletas 3

THULE EASY FOLD  
XT 3B
Código 64903202
Totalmente plegable , 
compacto y facil de usar, para 
todo tipo de bicicletas
Max 60 Kg
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ROUNDTRIP 
TRANSITION RIGIDO
Código 64100502
Se incluyen adaptadores 
para ejes de 15 y 20 mm.

ALFORJA TOTE 
NEGRA
Código 64100007

ALFORJA PEQUEÑA
Código 64100006

MALETAS PARA BICICLETAS

ALFORJAS Y ACCESORIOS
PARA BICICLETA PACK & PEDAL

BOLSO PARRILLA
Código 64100055

COBERTOR 
ALFORJAS BLACK
Código 64100041

COBERTOR 
ALFORJAS YELLOW
Código 64100040

ALFORJA PAR DARK 
SHADOW 14 LT
Código 64100064
Código 64100075
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PARRILLA PARA 
BICICLETA TOUR
Código 64100090

BASTIDORES 
LATERALES PARA 
ALFORJAS
Código 64100017

IMÁN ADAPTADOR 
DE SOPORTE
Código 6410038

ALFORJAS Y ACCESORIOS
PARA BICICLETA PACK & PEDAL

IMÁN ADAPTADOR 
ALFORJAS
Código 64100039

KIT EXTENSÍÓN 
RIELES
Código 64100044

CANASTA
Código 64100050

ALFORJA PAR DARK 
SHADOW 24 LT
Código 64100072
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PORTA WINDSURF 533 
MASTIL Y TABLA
Código 64533

PORTA TABLA SURF 832
Código 64832

ALMOHADILLA DE PORTÓN 
PARA SURF 808
Código 64808

PORTA TABLA 811
2 TABLAS DE SURF O SUP
Código 64811XT
2 Tablas

DEPORTES ACUÁTICOS
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PORTA WINDSURF 833
Código 64833

PORTA KAYAK  895
Código 64895000

PORTA KAYAK 835-1  
RÍGIDO
Código 64835-1

PORTA KAYAK 837  
ABATIBLE
Código 64837 

DEPORTES ACUÁTICOS
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SUP TAXI PADDLEBOARD
Código 64810XT

PORTA KAYAK 840 
Código 64840

 

PORTA KAYAK 
HULLAVATOR PRO
Código 64898 

PORTA KAYAK GOALPOST
Código 64997

DEPORTES ACUÁTICOS
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PAD NEGRO 5603
Código 645603

WATERSLIDE 854
Código 64854

 

PORTACARGAS 
MULTIPROPÓSITO
Código 64855

 

DEPORTES ACUÁTICOS
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CABLE DE SEGURIDAD
Código 64538

DEPORTES ACUÁTICOS

CORREAS DE AMARRE
Descripción Código
2 x 275 mm (524) 64524
2 x 400 mm  (523) 64523
2 x 600 mm (551) 64551
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SNOW PACK 7326
Códigos 64732601
6 Skis Anchos / 4 Snowboard

SNOW PACK 7324 
Código 647324
4 Skis Anchos  / 2 Snowboard

 

PORTA ESQUÍS

PORTASKI SKI CLICK
Código 647291
1 par de Ski

   

ADAPTADOR UNIVERSAL 
SPEED-LINK THULE
Código 647521241002  
se vende por unidad

PORTA SKI TRAM
Códigos 649033
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RT 1 SKI CARRIER 
Código 64205206
Código 64205200

MOCHILA UPSLOPE 35L
Código 64209100
Código 64209101

 

RT BOOT BACKPACK
Código 64205106
Código 64205107

 

UPSLOPE 20L 
SNOWSPORTS
Código 64209200
Código 64209201

MOCHILAS PARA NIEVE

RT 1 SNOWBOARD 
CARRIER
Código 64205306
Código 64205300
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CADENAS DE NIEVE

ZIP TRANSP 12 MM Código
ZIP PASS 12 050 642004403050
ZIP PASS 12 060 642004403060

ZIP PASS 12 065 642004403065
ZIP PASS 12 070 642004403070
ZIP PASS 12 080 642004403080
ZIP PASS 12 090 642004403090
ZIP PASS 12 095 642004403095
ZIP PASS 12 097 642004403097
ZIP PASS 12 102 642004403102

ZIP TRANSP 16 MM Código
ZIP TRANSP-16  220 642004903220
ZIP TRANSP-16  225 642004903225
ZIP TRANSP-16  227 642004903227
ZIP TRANSP-16  230 642004903230
ZIP TRANSP-16  235 642004903235
ZIP TRANSP-16  240 642004903240
ZIP TRANSP-16  245 642004903245
ZIP TRANSP-16  247 642004903247
ZIP TRANSP-16  250 642004903250
ZIP TRANSP-16  255 642004903255
ZIP TRANSP-16  265 642004903265
ZIP TRANSP-16  267 642004903267
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THULE ENROUTE 23L
Código 643203596
Código 643203597
Código 643203598

 
Código 643203599
Código 643203600

MOCHILAS DE USO DIARIO 
ENROUTE

THULE ENROUTE 14L
Código 643203586
Código 643203587
Código 643203588

 
Código 643203589

 

THULE ENROUTE 14L
POSEIDON
Código 643203590

MOCHILAS DE USO DIARIO 
LITHOS

LITHOS 16L 
Código 643203627
Código 643203629
Código 643203630

  

LITHOS  20L 
Código 643203632
Código 643203634
Código 643203635

THULE ENROUTE 20L
Código 643203591
Código 643203593
Código 643203595
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MOCHILA 
CROSSOVER 25  
BLACK 25L
Código 6432019891

MOCHILA 
CROSSOVER 32 
BLACK 32L
Código 6432019911

MOCHILA 
CROSSOVER 40 
BLACK 40L
Código 643201082

MOCHILAS DE USO DIARIO 
CROSSOVER

MOCHILAS DE USO DIARIO 
CROSSOVER 2

CROSSOVER 2 
LAPTOP BAG 13.3”
Código 643203843

CROSSOVER 2 
LAPTOP BAG 15.6”
Código 643203842
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CROSSOVER 2 20L
Código 643203838
Código 643203839
Código 643203840

 

CROSSOVER 2 30L
Código 643203835
Código 643203836
Código 643203837

MOCHILAS DE USO DIARIO 
CROSSOVER 2

MOCHILAS DE USO DIARIO 
PARAMOUNT Y SUBTERRA

MOCHILA 
PARAMOUNT 24L 
BLACK
Código 6432020351

 

MOCHILA 
PARAMOUNT 29L 
BLACK
Código 6432020361

 

MOCHILA 
SUBTERRA 25 LT
Código 6432030371
Código 6432030381
Código 6432030361
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SUBTERRA 23L
Código 643203438
Código 643203439
Código 643203437

SUBTERRA  30L
Código 643203418
Código 643203419
Código 643203417

 

MOCHILAS DE USO DIARIO 
SUBTERRA

SUBTERRA 34L
Código 643203440
Código 643203441 
Código 643203442

THULE STRÄVAN 
DAYPACK
Código 643202024

 

MOCHILAS DE USO DIARIO 
STRAVAN
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GOPRO LEGEND 
SMALL
Código 6432030521

GOPRO LEGEND 
ADVANCED
Código 6432030531

 

GOPRO LEGEND 
BACKPACK
Código 643203102

 

MOCHILAS Y BOLSOS PARA GOPRO

MOCHILAS PARA CAMARAS PERSPEKTIV

COVERT DSLR SMALL 
MESSENGER
Código 643202979

 

THULE COVERT DSLR 
ROLLTOP BACKPACK
Código 643201963

BOLSO CÁMARA 
PERSPECTIVE
Código 64803100
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VITAL 3L
Código 643203637
Código 643203638

   

VITAL 6L
Código 643203639
Código 643203640

 

VITAL 8L
Código 643203641
Código 643203642

  

MOCHILAS TECNICAS
MOCHILA HIDRATACION VITAL

MOCHILAS TECNICAS
MOCHILA HIDRATACION RAIL 8L Y 12L PRO

RAIL  8L
Código 643203795
Código 643203796

RAIL PRO  12L  
Código 643203799

 

RAIL PRO  12L  
Código 643203800
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MOCHILAS TECNICAS
GUIDEPOST ALTA MONTAÑA

GUIDEPOST MENS 
85L OBSIDIAN
Código 64222000

GUIDEPOST MENS 65L
Código 64222200
Código 64222201
Código 64222202
Código 64222203

    

GUIDEPOST MENS 75L 
Código 64222100
Código 64222101
Código 64222102
Código 64222103

   

MOCHILA VERSANT 
70 LT MUJER 
Código 64211103
Código 64211102

MOCHILA VERSANT 
70 LT HOMBRE
Código 64211100
Código 64211104
Código 64211105

MOCHILAS TECNICAS
VERSANT ALTA MONTAÑA MÁS LIVIANA
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MOCHILA VERSANT 
60 LT MUJER 
Código 64211202
Código 64211203

  

MOCHILA VERSANT 
50 LT MUJER
Código 64211303
Código 64211302

 

MOCHILA VERSANT 
60 LT HOMBRE
Código 64211200
Código 64211201
Código 64211204

  

MOCHILAS TECNICAS
VERSANT ALTA MONTAÑA MÁS LIVIANA

MOCHILA VERSANT 
50 LT HOMBRE
Código 64211300
Código 64211301
Código 64211304

  

CAPSTONE TREKKING 

MOCHILA CAPSTONE 
50L MENS
Código 64223100
Código 64223102
Código 64223101

MOCHILA CAPSTONE 
50L WOMENS 
Código 64223104
Código 64223103
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MOCHILA CAPSTONE 
40L MENS 
Código 64223202 
Código 64223200
Código 64223201

 

MOCHILA CAPSTONE 
40L WOMENS 
Código 64223204
Código 64223203

  

MOCHILA CAPSTONE 
32L MENS 
Código 64224100
Código 64224101
Código 64224102

MOCHILA CAPSTONE 
32L WOMENS 
Código 64224103
Código 64224104

  

MOCHILA CAPSTONE 
22L MENS 
Código 64225100
Código 64225101
Código 64225102

MOCHILA CAPSTONE 
22L MENS - S/M
Código 64225103
Código 64225104
Código 64225105

  

CAPSTONE TREKKING 

MOCHILA CAPSTONE 
22L WOMENS 
Código 64225106
Código 64225107

  

MOCHILA CAPSTONE 
22L WOMENS - XS/S
Código 64225108
Código 64225109
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ALLTRAIL TREKKING 

ALLTRAIL 45L MEN 
Código 643203531
Código 643203532
Código 643203533

   

ALLTRAIL  45L WOMEN 
Código 643203534
Código 643203535

 

ALLTRAIL 35L MEN 
Código 643203536
Código 643203537
Código 643203538

  

ALLTRAIL  35L WOMEN 
Código 643203539
Código 643203540
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MOCHILA STIR 
35 LT MUJER 
Código 64211402
Código 64211403

 

MOCHILA STIR 20 
LT HOMBRE/MUJER 
NARANJO 
Código 64211501

STIR 35L MEN 
Código 643203543 
Código 643203544

STIR 35L WOMEN 
Código 643203545
Código 643203546

STIR 28L MEN
Código 643203547
Código 643203548

STIR  28L WOMEN 
Código 643203549
Código 643203550

STIR  20L
Código 643203551
Código 643203552
Código 643203553

STIR  18L
Código 643203554

	   

STIR TREKKING LIVIANO 



CATÁLOGO 2020

STIR  15L
Código 643203557
Código 643203558
Código 643203559

 

STIR TREKKING LIVIANO 

ACCESORIOS MOCHILAS TECNICAS 

AIRPORT BACKPACK 
DUFFEL 
Código 64208100

  

75-95 LT RAIN 
COVER BLUE 
Código 64208300

 

VERSACLICK 
BOLSILLO EXTRA 
C/CIERRE
Código 64212200

VERSACLICK 
PORTABOTELLA 
Código 64212300

  

VERSACLICK 
PORTACELULAR 
Código 64212500 

STIR  18L
Código 643203555
Código 643203556
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Waist Belts Código
Large Men 641500052502
Medium Men 641500052501
Medium Women 641500052505
Small Women 641500052504
X-Small Women 641500052503

ACCESORIOS MOCHILAS TECNICAS

MALETAS REVOLVE 

MALETA REVOLVE SPINNER 
CARRY - ON 55 CM 
Código 643203921
Código 643203922
Código 643203924

 

MALETA REVOLVE 
SPINNER CARRY.ON 75CM 
Código 643203951
Código 643203952

Nuevo
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MALETAS CROSSOVER 

MALETA CROSSOVER 
ROLLING 38 BLACK
Código 643201502

MALETA CROSSOVER 
ROLLING 38 DARK 
BLUE
Código 643201503

MALETA 
CROSSOVER 45L 
Código 643201742

MALETA 
CROSSOVER 56
Código 643201092

 

MALETA 
CROSSOVER 56
Código 643201093

MALETA 
CROSSOVER 87 
Código 643201094

MALETA 
CROSSOVER 87 
Código 643201095
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MALETA SUBTERRA 
70CM/28” D SHADOW 
(75L) 
Código 643203451

  

MALETA SUBTERRA 
70CM/28” MINERAL 
(75L) 
Código 643203452

MALETA SUBTERRA 
CARRY-ON 55CM/22”  
(36L)
Código 643203446
Código 643203447
Código 643203448

  

MOCHILAS SUBTERRA 
CARRY-ON 40L 
Código 643203443
Código 643203444
Código 643203445

 

MALETA SUBTERRA 3 
EN 1 55CM/22” (56L)
Código 643203449
Código 643203450

    

MALETAS SUBTERRA

MALETA SUBTERRA  3 
EN 1 75CM/30” (90L)
Código 643203453
Código 643203454
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BOLSO CHASM 40 LT 
Código 64221102
Código 64221101
Código 64221104
Código 64221103

BOLSO CHASM 70 LT
Código 64221202
Código 64221201
Código 64221204
Código 64221203

BOLSO CHASM 90 LT 
Código 64221302 
Código 64221301
Código 64221304
Código 64221303

   

BOLSO CHASM 130 LT 
Código 64221402
Código 64221401
Código 64221403

  

BOLSOS DEPORTIVOS CHASM 
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SAPLING CHILD 
CARRIER 
Código 64210202
Código 64210205

  

AWK  

THULE SLEEK 

THULE SLEEK 
Código 6411000001
Código 6411000002
Código 6411000005

 

SLEEK BASSINET 
Código 6411000100
Código 6411000101
Código 6411000104

  

SAPLING RAIN 
COVER BLUE
Código 64210300

 

SLEEK FOOTMUFF
Código 6411000303

SLEEK FOOTMUFF
Código 6411000304
Código 6411000307

THULE SLEEK MESH 
COVER
Código 6411000309

SLEEK CHANGING 
BAG
Código 6411000311
Código 6411000312
Código 6411000315
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THULE SLEEK 
SNACK TRAY
Código 6411000302

 

THULE SLEEK  CUP 
HOLDER
Código 6411000308

THULE SLEEK 
GLIDER BOARD
Código 6411000321

THULE SLEEK 

SLEEK CAR 
ADAPTER CHICCO
Código 6411000301

  

THULE SLEEK 
STROLLER TRAVEL 
BAG
Código 6411000322

   

SLEEK CAR ADAPTER 
MAXI-COSI 
Código 6411000300

  

THULE SLEEK 
ORGANIZER
Código 6411000323
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THULE COASTER XT 2 + CYCLE/
STROLL, BLUE
Código 6410101803

THULE CHEETAH1 + STROLL, 
GREEN
Código 6410100426

THULE CHEETAH 2 + STROLL, 
GREEN
Código 6410100824

CARROS MULTIFUNCIONALES

THULE CHARIOT LITE1, 
BLUEGRASS + CYCLE/STROLL
Código 6410203001



CATÁLOGO 2020

THULE CHARIOT LITE2, 
BLUEGRASS + CYCLE/STROLL
Código 6410203007

THULE CHARIOT CROSS1, 
 + CYCLE/STROLL
Código 6410202001
Código 6410202002

THULE CHARIOT CROSS2, 
+ CYCLE/STROLL
Código 6410202003
Código 6410202004

 

CARROS MULTIFUNCIONALES
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THULE JOG KIT - 
CROSS 1/LITE 1
Código 6420201301

THULE JOG KIT - 
CROSS 2/LITE 2
Código 6420201302

 

THULE INFANT 
SLING - CROSS/
LITE
Código 6420201504

THULE BUNTING 
BAG
Código 6420101002

 

SOPORTE DE BEBE
Código 6420101001
Bebe de 6 a 18 meses

 

THULE CHARIOT 
BRAKE  KIT - LITE/
CROSS
Código 6420201505

   

ACCESORIO



CATÁLOGO 2020

ACCESORIO DE 
HIDRATACIÓN
Código 6420100781

PORTAVASOS THULE 
Código 6420100782

  

ADAPTADOR EJE 
X-12 CARROS THULE
Código 6420100765

 

MONTAJE EJE CAROS 
THULE
Código 6420100796

THULE CHARIOT 
LOCK KIT 
Código 6420201506

  

THULE CARGO 
RACK 1
Código 6420201511

  

THULE CARGO RACK 2
Código 6420201512

  

SNACK TRAY - G1/UG1/
UG2
Código 6420110717

 

ACCESORIO
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THULE CONSOLE 2
Código 6420201514

THULE CONSOLE 1
Código 6420201513

  

ACCESORIO

GLIDE
Código 6410101928 

  

URBAN GLIDE BLACK
Código 6410101923

URBAN GLIDE 
Código 6410101924
Código 6410101926

ACTIVE WITH KIDS
COCHES GLIDE & URBAN GLIDE



CATÁLOGO 2020

URBAN GLIDE 2, THULE BLUE
Código 6410101907

ACTIVE WITH KIDS
COCHES GLIDE & URBAN GLIDE

ADAPTADOR SILLA 
AUTO
Código 6420110713

COBERTOR LLUVIA 
Código 6420110746

  

COBERTOR SOL
Código 6420110715

RAIN COVER - 
URBAN GLIDE 2 
Código 6420110718

   

MESH COVER - 
URBAN GLIDE 2
Código 6420110719

 

ACCESORIO



CATÁLOGO 2020

RIDE ALONG 
Código 64100107
Código 64100106
Código 64100108

RIDE ALONG MINI
Código 64100104
Código 64100103
Código 64100105

ACTIVE WITH KIDS
RIDE ALONG & RIDE ALONG MINI

SOPORTE 
LIBERACIÓN RIDE 
ALONG
Código 64100202

ABRAZADERA RIDE 
ALONG MINI
Código 64100201

PARABRISAS RIDE 
ALONGMINI
Código 64100405

APOYA CABEZA 
RIDE ALONG MINI
Código 64100406

ADAPTADOR 
MONTURAS BAJAS
Código 64100300

 

ACCESORIO



CATÁLOGO 2020

SUBTERRA 
POWERSHUTTLE 
MINI 
Código 643203852

SUBTERRA 
POWERSHUTTLE 
PLUS
Código 643203853

COLECCIÓN SUBTERRA 

BOLSOS Y ESTUCHES 
PARA COMPUTADORES

ESTUCHE STRAVAN 
AIR SLEEVE 11”
Código 643201840

  

THULE STRÄVAN 
DELUXE LAPTOP 
BAG 15”
Código 643202775

  

THULE SUBTERRA 12” 
MACBOOK® SLEEVE
Código 643203283

 

THULE STRÄVAN 13” 
MACBOOK® DELUXE 
ATTACHÉ 
Código 643201881



CATÁLOGO 2020

SUBTERRA 15” 
MACBOOK PRO 
Código 643203425

SUBTERRA 13” 
MACBOOK SLEEVE
Código 643203422

 

SUBTERRA 15” 
MACBOOK SLEEVE 
Código 643203423

 

BOLSOS Y ESTUCHES 
PARA COMPUTADORES 

SUBTERRA 13” 
MACBOOK PRO
Código 643203424

THULE SUBTERRA PRO 
SLEEVE 15” MACBOOK 
AIR/PRO/RETINA
Código 643202948

  




